
Lietuviešu
projekts
1. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



Lietuviešu
projekts
2. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



Lietuviešu
projekts
3. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



Hruščova
1. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



Hruščova
2. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



602. sērija
1. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



602. sērija
2. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



602. sērija
3. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



602. sērija
4. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām



602. sērija
5. istabu dzīvoklis

- BALTA rekomendēta papildus dūmu detektora uzstādīšanas vieta 

- Gaisa plūsma

- Dūmu detektora uzstādīšanas vieta pēc LR Ministru Kabineta prasībām


	lietuviesu kopa
	hruscova kopa
	602 serija kopa

